
Lp. Treść Kwota 

1 2 3

1 Dochody 85 647 170,00

2 Wydatki 95 647 170,00

3 Wynik budżetu -10 000 000,00

11 014 200,00

1

Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00

2 Kredyty na pokrycie planowanego deficytu 10 000 000,00

3 Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu 0,00

4 Inne źródła (wolne środki) 1 014 200,00

1 014 200,00

1 Spłaty kredytów 710 000,00

Spłaty pożyczek w tym: 304 200,00

spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

258 000,00

96 661 370,00

96 661 370,00

0,00

2

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TŁUSZCZ W 2019 R.

Załącznik nr 10

do Uchwały nr  …

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia ………


